[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.04.2014
	№
	33-РА

О временном ограничении движения автотранспорта по улице Лесной и дворового проезда в районе жилых домов №5, №3 в городе Реутов

На основании обращения  ООО «Реутовская теплосеть» №279 от 28.03.2014 года   о частичном ограничении  движения автотранспорта по улице Лесная и дворового проезда в районе жилых домов №5 и №3 для проведения работ по капитальному ремонту тепловой сети:
1.  Разрешить частично ограничить движение по улице Лесной и дворового проезда в районе жилых домов №5 и №3,  на период с 10 апреля  по 30 апреля 2014 года по улице Лесной и с 10 апреля по 10 июня на проезжей части около жилых домов №5 и №3.
2.    Генеральному директору ООО «Реутовская теплосеть» М.В. Красноцветову:
2.1. Организовать частичное перекрытие улицы Лесная и дворовой проезд в районе жилых домов №5 и № 3 и выполнить все мероприятия, согласно проекта организации дорожного движения с установкой дорожных знаков, освещения для обеспечения безопасного движения по улице Лесная.
2.2.  Проект организации дорожного движения в обязательном порядке согласовать с ОГИБДД МУ МВД России «Балашихинское».

             2.3. После проведения  работ по ремонту тепловой сети, выполнить работы по благоустройству территории, в том числе дорожного покрытия по улице Лесной.
2.4.  Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее распоряжение.
3.   Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации В.М.Покамина.
  Руководитель Администрации                                                                      Н.Н. Ковалев